
Na podlagi 9. člena statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 26/95) je Občinski svet 
občine Dobrepolje na 45. redni seji dne 17. 6. 1998 sprejel 

O D L O K 
    o določitvi datuma praznika Občine Dobrepolje 

1. člen 

Za datum občinskega praznika Občine Dobrepolje se razglasi 6. december – rojstni dan Frana 
Jakliča. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu RS. 

 
 
Št. 00108-0001/98 

Dobrepolje, dne 17. junija 1998. 

Predsednik 
    Občinskega sveta 
    občine Dobrepolje 
    Brane Brodnik, dipl. inž. l. r.  

 


